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Powstało boisko dla młodych piłkarzy

Już od piątku mieszkańcy Łomianek mogą korzystać z nowego boiska piłkarskiego przy ul.
Wiślanej. Nasze miasto od lat inwestuje w sport. Czy w przyszłości na naszym obiekcie
wychowa się następca Roberta Lewandowskiego?

Powstało boisko dla młodych piłkarzy

Już od piątku mieszkańcy Łomianek mogą korzystać z nowego boiska piłkarskiego przy ul. Wiślanej.
Nasze miasto od lat inwestuje w sport. Czy w przyszłości na naszym obiekcie wychowa się następca
Roberta Lewandowskiego?



W piątek, 1 września Burmistrz Tomasz Dąbrowski zaprosił mieszkańców Łomianek na oficjalne
otwarcie pełnowymiarowego boiska piłkarskiego przy ul. Wiślanej. Obiekt umożliwi młodym piłkarzom
dalszy rozwój i będzie służyć ogromnej grupie zawodników, trenerów, kibiców, przedstawicieli KS
Łomianki, a przede wszystkim mieszkańców Łomianek. Pod względem jakościowym jest to jedno z
najlepszych boisk na Mazowszu, spełnia restrykcyjne wymogi PZPN i UEFA.



- W tym miejscu boisko powinno powstać już 30 lat temu, ponieważ od tego czasu mówiło się o jego
budowie. Dziś powstało przepiękne, nowoczesne i pełnowymiarowe boisko naszych marzeń - mówił
Burmistrz Dąbrowski.



Wiceburmistrz Piotr Rusiecki dodał, że właśnie dobiegł końca pierwszy etap prac. Koszt inwestycji
wyniósł około 4,7 mln zł. Na tę kwotę złożyła się budowa m.in. odwodnienia, oświetlenia czy
nawierzchni. Drugi etap przewiduje budowę trybun oraz budynku klubowego wraz z zapleczem, ale na
razie nie będzie realizowany.

- Zapewniamy, że na tym boisku będą wychowywać się talenty i dobrzy piłkarze. Jeśli jedna nie zrobią
kariery piłkarskiej, to wyrosną na dobrych obywateli Łomianek. W naszych grupach mamy tyle dzieci i
młodzieży, że udowodnimy, iż to boisko jest potrzebne, a nawet było potrzebne już dawno temu. Do
odpowiedniego procesu szkolenia potrzebne są obiekty sportowe-– stwierdził Prezes KS Łomianki,
Grzegorz Pachutko.



Miłym akcentem była uroczystość przecięcia wstęgi. Burmistrzowie, Prezes KS Łomianki oraz
Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki zaprosili do udziału w niej dwóch młodych piłkarzy.

Po części oficjalnej odbyły się pokazy treningowe w wykonaniu grup młodzieżowych KS Łomianki.
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